様式第25

町 税 減 免 申 請 書

平成　　　年　　　月　　　日

設 楽 町 長 　様

申請者 住所

氏名 印

下記のとおり減免してくださるよう申請します。

年　度
税　　目 納 期 限 税　　額 減 免 額 備　　考

期　別
円 円

減
免
申
請
の
理
由

備考

1 　町民税については、設楽町税条例第51条第1項の事由を証する書類を添付すること。

2 　固定資産税については、設楽町税条例第71条の第１項の事由を証する書類を添付し、土地
にあっては、その所在地番、地目、地籍及び評価額、家屋にあっては、所在、家屋番号、区

分、構造、床面積及び評価額、償却資産にあっては、その所在、種類、数量及び価格等を記

入すること。なお、被害等については、その被害状況を併記すること。

	町税減免申請書